

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ฌาปนสถาน 5 หมู่บ้าน						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ฌาปนสถาน 5 หมู่บ้าน บ้านทุ่งป่ายาง หมู่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ห้วยสัก	อำเภอ	บ้านทุ่งป่ายาง หมู่ที่ 3	จังหวัด	เชียงราย	แบบเลขที่ -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยสัก / เทศบาลตำบลห้วยสัก						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	28 มิถุนายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					800,539.52	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					304,191.90	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					14,943.44	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,119,674.86	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,119,674.86 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมพร ตรงต่องาน

28 มิถุนายน 2567 09:59:34

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ขุดดิน	101.000	ลบ.ม.	0.01	1.01	142.00	14,342.00	14,343.01	
	- ทราयरองพื้น	4.750	ลบ.ม.	210.28	998.83	104.00	494.00	1,492.83	
	- คอนกรีตรองพื้น	2.400	ลบ.ม.	1,682.24	4,037.37	426.00	1,022.40	5,059.77	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	87.000	ลบ.ม.	1,965.78	171,022.86	419.00	36,453.00	207,475.86	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเสริม SR-24 Ø6 มม.	.608	ตัน	24.42	14.84	4,400.00	2,675.20	2,690.04	
	- เหล็กเสริม SD-40 Ø16 มม.	4.308	ตัน	23,201.76	99,953.18	3,600.00	15,508.80	115,461.98	
	- ไวร์เมช 4.0 มม. ขนาด 0.20x0.20 ม.	462.000	ตร.ม.	34.73	16,045.26	5.00	2,310.00	18,355.26	
	- ลวดผูกเหล็ก	147.000	กก.	46.73	6,869.31	0.01	1.47	6,870.78	
	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- เหล็ก SR-24 Ø15 มม.	.110	ตัน	25,847.24	2,843.19	3,600.00	396.00	3,239.19	
	- สังกันสนิม	433.000	ตร.ม.	18.20	7,880.60	35.00	15,155.00	23,035.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กตัวซี ขนาด 100 x 50 x 2.3 มม. ยาว 6 เมตร	2,655.500	กก.	27.10	71,964.05	12.00	31,866.00	103,830.05	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1 1/2"x3" หนา 2.0 มม. ยาว 6 เมตร	2,308.860	กก.	24.72	57,075.01	12.00	27,706.32	84,781.33	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1"x2" หนา 1.2 มม. ยาว 6 เมตร	80.400	กก.	29.35	2,359.74	12.00	964.80	3,324.54	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 2"x4" หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร	1,912.080	กก.	32.91	62,926.55	12.00	22,944.96	85,871.51	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้กระบาก ไม้ไผ่ ขนาด 1x8 นิ้ว	107.000	ลบ.ฟ.	747.66	79,999.62	139.00	14,873.00	94,872.62	
	- ไม้แคร่	33.000	ลบ.ฟ.	612.15	20,200.95	139.00	4,587.00	24,787.95	
	- ตะปูตอกไม้	90.000	กก.	56.07	5,046.30	0.01	0.90	5,047.20	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	54,561.35	609,238.67	13,057.02	191,300.85	800,539.52	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคา								
	- ไม้ฝาไฟเบอร์ซีเมนต์ : ขนาด 20 x 300 x 1.6 ซม.	37.000	แผ่น	180.00	6,660.00	95.00	3,515.00	10,175.00	
	- ไม้ฝาไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 15x300x0.8 ซม. สีธรรมชาติ	150.000	แผ่น	58.00	8,700.00	95.00	14,250.00	22,950.00	
	- หลังคาเมทัลชีท หนา 0.35 มม.	684.000	เมตร	90.00	61,560.00	50.00	34,200.00	95,760.00	
	- ครอบจั่วเมทัลชีท 0.35 มม.	42.000	เมตร	90.00	3,780.00	70.00	2,940.00	6,720.00	
	- สกรูยึดหลังคาเหล็กสั่นลอน 2.5 นิ้ว	20.000	กล่อง	295.00	5,900.00	0.01	0.20	5,900.20	
	งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ								
	- คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	1,040.000	ก้อน	5.61	5,834.40	84.00	87,360.00	93,194.40	
	- เสาคอนกรีตและคานทับหลัง	55.000	ม.	139.66	7,681.30	84.00	4,620.00	12,301.30	
	งานฉาบปูน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ฉาบปูนผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.)	275.000	ตร.ม.	72.49	19,934.75	0.00	0.00	19,934.75	
	งานตกแต่งผิวพื้น								
	- งานผิวพื้นซีเมนต์ขัดหยาบ	462.000	ตร.ม.	3.13	1,446.06	64.00	29,568.00	31,014.06	
	งานทาสีพลาสติกชนิดทาภายนอก								
	- สีน้ำพลาสติกทาภายนอก	3.000	กระป๋อง	2,046.73	6,140.19	34.00	102.00	6,242.19	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	2,980.62	127,636.70	576.01	176,555.20	304,191.90	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ท่อร้อยสายไฟ 3/4 นิ้ว สีขาว	22.000	ท่อน	40.00	880.00	23.00	506.00	1,386.00	
	- คอนเนคเตอร์ สีขาว	5.000	ตัว	5.50	27.50	1.00	5.00	32.50	
	- หลอดไฟฟ้า LED ขนาด 18 วัตต์ พร้อมราง	2.000	ชุด	143.00	286.00	115.00	230.00	516.00	
	- ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต 4 ช่องเมน 63 แอมป์	1.000	ชุด	1,980.00	1,980.00	110.00	110.00	2,090.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V	2.000	อัน	30.84	61.68	80.00	160.00	221.68	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เติร์ปคู่ ขากลมแบน มีกราวด์ 16A 250V	2.000	อัน	91.13	182.26	90.00	180.00	362.26	
	- บล็อกลอยกันน้ำ 2 ช่อง 2 x 4 นิ้ว	3.000	ชุด	43.00	129.00	150.00	450.00	579.00	
	- กล่องพักสายไฟกันน้ำ ขนาด 4 x 4 นิ้ว	3.000	ชุด	35.00	105.00	150.00	450.00	555.00	
	- สายเคเบิลเดินภายในอาคาร THW สายกลมแกนเดี่ยว ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม. แรงดัน 750 โวลท์	100.000	เมตร	10.29	1,029.00	7.00	700.00	1,729.00	
	- สายเคเบิลเดินภายในอาคาร THW สายกลมแกนเดี่ยว ขนาด 1 x 1.5 ตร.มม. แรงดัน 750 โวลท์	100.000	เมตร	69.72	6,972.00	5.00	500.00	7,472.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	2,448.48	11,652.44	731.00	3,291.00	14,943.44	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,119,674.86	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ฌาปนสถาน 5 หมู่บ้าน บ้านทุ่งป่ายาง หมู่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ห้วยสัก อ.ห้วยสัก จ.เมืองเชียงราย หมู่ที่ 3 จังหวัด เชียงราย แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลห้วยสัก / เทศบาลตำบลห้วยสัก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สมพร ตรงต่องาน

28 มิถุนายน 2567 09:59:34

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ฌาปนสถาน 5 หมู่บ้าน						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ฌาปนสถาน 5 หมู่บ้าน บ้านทุ่งป่ายาง หมู่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารอเนกประสงค์						
สถานที่ก่อสร้าง	ฌาปนสถาน 5 หมู่บ้าน ตำบล		บ้านทุ่งป่ายาง หมู่ที่ 3 ห้วยสัก		อำเภอ	เมืองเชียงราย	จังหวัด เชียงราย
แบบเลขที่	-						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยสัก / เทศบาลตำบลห้วยสัก						
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 มิถุนายน 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ฌาปนสถาน 5 หมู่บ้าน	1,119,674.86	1.3065	1,462,855.20	
รวมค่าก่อสร้าง				1,462,855.20	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 462.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,166.35 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,462,855.20 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ฅาปนสถาน 5 หมู่บ้าน					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ฅาปนสถาน 5 หมู่บ้าน บ้านทุ่งป่ายาง หมู่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารอเนกประสงค์					
สถานที่ก่อสร้าง	ฅาปนสถาน 5 หมู่บ้าน ตำบล ห้วยสัก	บ้านทุ่งป่ายาง หมู่ที่ 3	อำเภอ	เมืองเชียงร่าย	จังหวัด	เชียงร่าย
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยสัก / เทศบาลตำบลห้วยสัก					
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 มิถุนายน 2567				

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,462,855.20	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 462.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,166.35 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,462,855.20 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ฅาปนสถาน 5 หมู่บ้าน บ้านทุ่งป่ายาง หมู่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารอเนกประสงค์					
สถานที่ก่อสร้าง	ฅาปนสถาน 5 หมู่บ้าน ตำบล ห้วยสัก		อำเภอ	เมืองเชียงราย	จังหวัด	เชียงราย
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยสัก / เทศบาลตำบลห้วยสัก					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 มิถุนายน 2567				

กฤตวิทย์ กันทะวงศ์
(กฤตวิทย์ กันทะวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพร ตรงตองาน
(สมพร ตรงตองาน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เด่นชัย แต้มงาม
(เด่นชัย แต้มงาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ฌาปนสถาน 5 หมู่บ้าน บ้านทุ่งป่ายาง หมู่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารอเนกประสงค์ ฌาปนสถาน 5 หมู่บ้าน บ้านทุ่งป่ายาง หมู่ที่ 3					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ห้วยสัก	อำเภอ	เมืองเชียงราย	จังหวัด	เชียงราย
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยสัก เทศบาลตำบลห้วยสัก					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		28 มิถุนายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ฌาปนสถาน 5 หมู่บ้าน จำนวน 1.000 หลังละ 1,462,855.20 บาท	1,462,855.20	
สรุป	ราคากลาง	1,462,855.20	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสี่แสนหกหมื่นสองพันแปดร้อยห้าสิบบาทยี่สิบสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ฌาปนสถาน 5 หมู่บ้าน บ้านทุ่งป่ายาง หมู่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารอเนกประสงค์ ฌาปนสถาน 5 หมู่บ้าน บ้านทุ่งป่ายาง หมู่ที่ 3					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ห้วยสัก	อำเภอ	เมืองเชียงราย	จังหวัด	เชียงราย
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยสัก / เทศบาลตำบลห้วยสัก					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2567					

สมพร ตรงต๋องงาน
(สมพร ตรงต๋องงาน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤตวิทย์ กันทะวงศ์
(กฤตวิทย์ กันทะวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เด่นชัย แต้มงาม
(เด่นชัย แต้มงาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง